
UCHWAŁA NR CXXXI/3687/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy, tj. umowy najmu lokalu użytkowego, 
o powierzchni 182,38 m2, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego 

w budynku położonym na os. Centrum C 10 w Krakowie, na czas oznaczony. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Fundacją Instytut Polityk Publicznych kolejnej umowy, 
tj. umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 182,38 m2, stanowiącego własność Gminy 
Miejskiej Kraków, usytuowanego w budynku położonym na os. Centrum C 10 w Krakowie, na czas 
oznaczony do dnia 30 czerwca 2026 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C709833F-C075-4BB2-A927-75470482FCE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXXI/3687/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


